
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об итогах проведения конкурса «Волшебное слово - ЗИМА» для 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений города Сочи

В соответствии с приказом управления по образованию и науке 
администрации города Сочи от 28.01.2020г. № 92 «О проведении конкурса 
«Волшебное слово - ЗИМА» для воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений города Сочи», в целях выявления, развития и 
поддержки талантливых дошкольников, повышения интереса к детскому 
творчеству, организации взаимодействия дошкольных учреждений в 
вопросах творческого развития воспитанников с 09 января 2020 года по 24 
января 2020 года прошел конкурс «Волшебное слово - ЗИМА» для 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений города Сочи.

В конкурсе приняли участие коллективы 34 дошкольных 
образовательных учреждений города Сочи: №12, 14, 38, 41, 45, 49, 50, 51, 52, 
53, 55, 56, 67, 69, 72, 76, 80, 83, 84, 93, 107, 110, 111, 113, 114, 115, 118, 122, 
123, 124, 127, 132,136, 166.

На основании решения членов жюри Конкурса от 14.12.2020 г.,
приказываю:
1. Утвердить список победителей Конкурса (приложение 1).
2. Наградить победителей Конкурса дипломами управления по 

образованию и науке администрации г. Сочи.
3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений г. Сочи 

рассмотреть возможность поощрения сотрудников, принявших участие в 
подготовке и организации конкурса.

4. Объявить благодарность членам жюри Конкурса (приложение 2)
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя



№ 4 5 Луцкова Анисия Андрасович 
Людмила Николаевна

П место

№ 49 Элфиров Давид Сергеева Ольга Александровна П место

№51 Кифа Полина Степанова Нана Александровна II место
№ 83 Кельяниди Георгий Матросова Н. А. (мама) П место
№ 93 Миносян Марианна Ворона Валентина Александровна II место
№ 115 Леонова Есения Леонова Ирина Александровна II место

№ 118 Г ордиенко Полина Шадой Елена Олеговна II место
№ 14 Арутюнян Диана Гомон Светлана Петровна Ш место

№ 14 Бабошко Дмитрий Ковшарова Наталья Арифовна III место

№ 4 1 Пафифов Дамир Синякова Наталья Владимировна III место

№ 4 1 Фирсов Семён Каверина Елизавета Сергеевна III место

№ 4 5 Дащиян Нинель Маркус Елена Викторовна Ш место

№5 5 Чуприна София Чуприна Лариса Сергеевна III место

Ха 67 Качанаускас Вова Капустина Елена Александровна III место
№ 76 Саркисян Габриэлла Попова Ольга Николаевна III место

№93 Винников Иван Ворона Валентина Александровна III место

№ 1(37 Армурадов Роберт Айвазян Ирина Рафиковна 
Сидорова Карина Адамовна

Щ место

№114 Глущенко Ярослава Кардумян Анаид Дадиковна 1П место
№ 127 Манукян Роман Пыжова Свеглана Валерьевна III место

№ 136 Воробьёв Родион Ладыгина Наталья Владимировна III место

Начальник управления


